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dotyczących realizacji zadań publicznych
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Trwają konsultacje projektu rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego w
sprawie wzorów ofert, umów i sprawozdań dotyczących realizacji zadań publicznych. Konsultacje potrwają do
5 grudnia br.

28 listopada 2025 r., na stronie Rządowego Centrum Legislacji, został udostępniony projekt
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego zmieniającego
rozporządzenie w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań
publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.

Jaki cel ma zmiana rozporządzenia?

Projektowane rozporządzenie doprecyzowuje postanowienia zawarte we wzorach umów o realizację
zadania publicznego. Chodzi o wymogi dotyczące wyodrębniania dokumentacji finansowo-
księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego.

Projekt rozszerza katalog przepisów, które są podstawą do realizacji tych obowiązków. Zakłada
możliwość, by realizować je nie tylko na podstawie przepisów o rachunkowości, ale również w oparciu
o przepisy dotyczące prowadzenia uproszczonej ewidencji przychodów i kosztów.

Z czego wynika projektowana zmiana?

Już niedługo wzrośnie liczba NGO, które będą mogły korzystać z uproszczonej ewidencji przychodów i
kosztów. Od 1 stycznia 2026 r. limity przychodów, które uprawniają organizacje pozarządowe do
prowadzenia takiej uproszczonej ewidencji, będą podniesione do 1 000 000 zł. Projektowana zmiana
ma na celu dostosowanie rozporządzenia do tych zmian.

Rozpoczęły się konsultacje publiczne projektu.

Uwagi do rozporządzenia można kierować na adres konsultacje_DOB@kprm.gov.plotwiera się w nowej
karcie.

Konsultacje potrwają do 5 grudnia br.

Materiały

Projekt rozporządzeniaotwiera się w nowej karcie
Uzasadnienie projektu rozporządzeniaotwiera się w nowej karcie
OSR do projektu rozporządzeniaotwiera się w nowej karcie
Pismo kierujące projekt rozporządzenia do konsultacji publicznychotwiera się w nowej karcie
Załącznik - tabela uwag
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